平成24年６月18日

株 主 各 位

サノヤスホールディングス株式会社

上  田       孝

株 主 総 会 参 考 書 類 の 一 部 修 正 に つ い て

平成24年６月８日付で株主の皆様にご送付いたしました「第１期定時株主総会招集ご通知」

に添付の標記書類につきまして、下記のとおり一部脱漏がありましたので、会社法施行規

則第65条第３項に基づき、謹んでお知らせいたします。

記

「第１期定時株主総会招集ご通知」２４～２８ページ

                        （下線は脱漏部分を示します。）

第２号議案 取締役12名選任の件

（略）

候補者
番 号

氏  名
(生年月日)

略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

(略) (略) (略) (略)

12

きた がわ  おさむ

北 川  治

(昭和33年４月８日生)

平成19年４月 株式会社三井住友銀行企業情報部部長
平成22年４月 株式会社サノヤス・ヒシノ明昌（現サ

ノヤス・ライド株式会社）入社
経理部理事兼企画部理事

平成23年４月 同社執行役員経理部副担当兼企画部経
営戦略室長

平成23年６月 同社取締役執行役員経理部副担当兼企
画部経営戦略室長

平成23年10月 当社取締役執行役員経理部副担当兼企
画部副担当兼経営戦略室長【現任】

1,803株

（略）

以上

代表取締役
社    長